12

40

eade et cetera ascendit ut dicit
 eis ista mundus plerumque vult
 vult in hoc mundo non est tu carum
 qui in fine qui hoc de sepe et
 ab eo recede et sepe sit amara
 vult de sepe repulsi qui oritur
 dicit affluere qui sit per celo
 lo. hinc magis sit per hinc
 dicit opima gaudij lucis occupat
 vult hinc gaudij est qui hinc
 dno possident tena die usque
 tena sepe na sup capita eorum
 gaudij et pulchritudine obtinetur
 Et stat pedit Et fugiet dolor ab
 eis quod ad molesta extirpata
 vult aut dicitur et oritur spiritus
 i regno tuo dicit locum non hinc
 Et dicitur dno aptus sit gaudere
 illa die et pulchritudine que necesse
 vult nulla est illis vult et glo
 ab eis vult magis est per sepe
 et diuina ta magis et ta mellea q
 no pot estimari in vult q non
 pot gaudere ta dicit na q no pot
 dicitur Quisto in gaudij per gaudij
 magis est affluere dicitur et gaudij
 tra omni bono ad gaudij no pot
 dicitur q ad duca i aduicita
Veniat dno qui et illuminabit
 abscondita tebrarum no conuicito
 dicitur videtur qui quos ambulat
 in nocte et in tebris et in discerta
 via longe acta non pot per ad ea
 venire non plume et ductore etio
 multu plus desiderare q dno eluce
 scit ad aqua sup uerat qui eu adre
 cta via dicitur valeat Sic hinc
 an aduentu dno in hinc per in modo
 totu gaudij hinc in tebris ambula
 bat et omnes ad sepe descendebat
 ut aduicita reli hinc potant in
 aqua dno hinc videt et aqua qui
 via gaudet et eos aduicita recta
 reducet et hinc plus dno qui via noue
 rat eos aduicita recta inducet potant
 et eis lumē sue hinc in sepe Qua
 pot aduicita gaudet clamabat vult
 plibatu dicitur et dicit potant ve
 niat dno Circuicito vult aduicita
 docena et sciend q qd dicit est
 magis uere uidi dno per et hinc
 magis est per uere in modo naz hu
 mana assumendo pot hinc gaudet

dicitur
 dicitur
 dicitur

liberatione dicitur in septem diebus
 qui hostes alij punitur vilano
 ipse uaserat per et uolens dno ut
 sua sepe occipiat et hinc suos dno
 te per capti sit libet et educat
 vult in ita est q dno hinc ab eis mudi
 dno dicitur qui uoluit exualibz
 suo dicitur dno usurpae q hinc
 per quid dicit se omes antelot per
 perit vult opant cept et tra dno
 sui sit in hinc gaudij et dicit de
 uere vult q dno hinc sepe gaudet re
 cludebat et dicitur Et plus di hinc
 gaudij gaudet vult in modo et ante
 per hinc naz ut illos dno per
 dno hinc libet quos ab eis ad et
 na patiaz odinauit vult hinc 19
 vult filij hinc qre et palu fare
 q perit via aut qqua ueniet
 per regna in modo ipa et
 via regia per ueniet rep agant
 et hinc in hinc modo et q hinc q a
 per modo qre perit hinc naz sua
 perit hinc Et ta dicitur cam
 q tad ascendit alta arbore sit
 sic et per dno hinc ascendit alte
 ut ab eis amant dicit ualde
 ut ab eis audiet hinc ab eis
 ut ab eis per gaudet Et a per
 vult per hinc hinc q amant
 q hinc hinc videt ad perita et no
 posse libari in per sepe suo
 q go per sepe vult et hinc hinc
 vult in modo hinc per hinc per
 ne uoluit effundere q ea per in
 libata dicitur vult in modo amo
 re q hinc aduicita et dicitur hinc
 videt hinc per hinc per hinc
 q et hinc et amore qui dicit
 hinc hinc languete eu tam in
 per et ea sua mote ab eis na
 mote ab eis et videt per hinc
 vult amoris vult Et per male
 filij tot hinc hinc q sunt
 pelle et fuerunt celi et q libet
 vult hinc hinc hinc hinc
 ora in mote hinc hinc hinc
 hinc in fauibus diaboli no dicitur
 reliquit Et hinc modo ueniet
 et per act et hinc hinc hinc
 ut ea sua et dicit per sue hinc